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Graduatoria provvisoria per l’assegnazione dell’incarico di psicologo nella scuola 
OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO 

ESTERNO PERL’ATTIVAZIONE DI UN SERVIZIO DI SPORTELLO PSICOLOGICO PRESSO 

L ’ I T C S E R A S M O D A R O T T E R D A M all’interno dei Progetti “Sportello Scolastico” e 

“Orientamento” - a.s. 2023/2024 

Prot. 0004221/U del 03/11/2023 

Oggi 23 Novembre 2023, alle ore 8:30, nei locali dell’ITCS Erasmo da Rotterdam di Bollate, è 
insediata la Commissione di valutazione dei titoli dei candidati/candidate per l’assegnazione del 
Servizio di Sportello Psicologico all’Erasmo da Rotterdam di Bollate. 
 
La commissione è composta da: 

• Dott.ssa Rosaria Lucia Pulia, dirigente scolastico 

• Prof.ssa Mariastella Rossin, docente di Diritto 

• Prof.ssa Nadia Vitiello, docente di sostegno, area Scienze Umane 
 
Essendo pervenute entro e non oltre le ore 13.00 del 18/11/2023, come previsto nel bando pubblicato 
per l’individuazione di un esperto esterno per l’attivazione di un servizio di sportello psicologico, 24 
(ventiquattro) domande di partecipazione, si prosegue alla valutazione dei titoli presentati dai 
candidati. 
Le domande sono state inoltrate da: 
 

1 AVERSA MICHELA 

2 BANI LUCIANO 

3 BOCCHI STEFANIA 

4 CALASCIBETTA MARTA 

5 CALIA SIMONA 

6 CAPELLI ROBERTO 

7 CARTA VALERIA 

8 CAVALIERI CAROLINA 

9 CAZZANIGA SARA 

10 CORIO RAFFAELLA 

11 CORVASCE FRANCESCA 

12 FARAGLIA BENEDETTA 

13 FEMMINIS MARTA 

14 FERRARI  SARA 

15 GAZZOTTI BEATRICE 

16 MONACO SERENA 

17 MONTALTO  SILVIA 
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18 NETTI VALERIA 

19 PELLEGRINO CRISTINA 

20 PIOVESAN ALICE 

21 PIZZI BARBARA 

22 RAMPANI ALESSANDRA 

23 SALDUCCO ALICE 

24 TAGLIAVIA FRANCESCA 

 
La Commissione, esaminate attentamente tutte le documentazioni prodotte dalle/dai candidate/i, 
formula la seguente graduatoria provvisoria: 
 

  CANDIDATO VALUTAZIONE COMMISSIONE 

1 AVERSA MICHELA 6/30 

2 BANI LUCIANO 8/30 

3 BOCCHI STEFANIA 7,4/30 

4 CALASCIBETTA MARTA 9/30 

5 CALIA SIMONA 30/30 

6 CAPELLI ROBERTO 13/30 

7 CARTA VALERIA 8/30 

8 CAVALIERI CAROLINA 14/30 

9 CAZZANIGA SARA 9/30 

10 CORIO RAFFAELLA 12,8/30 

11 CORVASCE FRANCESCA 4,6/30 

12 FARAGLIA BENEDETTA 15/30 

13 FEMMINIS MARTA 16/30 

14 FERRARI  SARA 21,2/30 

15 GAZZOTTI BEATRICE 12/30 

16 MONACO SERENA NON VALUTABILE 

17 MONTALTO  SILVIA 6/30 

18 NETTI VALERIA 8/30 

19 PELLEGRINO CRISTINA NON VALUTABILE 

20 PIOVESAN ALICE NON VALUTABILE 

21 PIZZI BARBARA 26/30 

22 RAMPANI ALESSANDRA 28/30 

23 SALDUCCO ALICE NON VALUTABILE 

24 TAGLIAVIA FRANCESCA 3,8/30 

 
VISTO il D.lg. 165/2001; 
VISTA la Legge 241/90; 
Avverso la graduatoria provvisoria, può essere presentato ricorso entro il termine di 5 giorni (cinque) 
dalla data di pubblicazione (vedi protocollo), direttamente al Dirigente Scolastico, scrivendo a: 
MITD450009@ISTRUZIONE.IT, avente come oggetto: Ricorso Bando “Sportello Scolastico” e 

“Orientamento” - a.s. 2023/2024 

 

Bollate 23 novembre 2023                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                       Dott.ssa Rosaria Lucia Pulia 
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